
Extrato Contrato n.º 006/2024

Contrato: n.º 006/2024 Data:29/08/2024

Referência:

Tipo:

Fundamento:

Processo administrativo n.º 006/2024

CONTRATACAO DIRETA EM RAZAO DO VALOR SERVICOS/COMPRAS

ART. 75, INCISO II LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

Objeto:AQUISICAO POR DISPENSA DE LICITACAO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS
(MATERIAIS DE EXPEDIENTE/ESCRITORIO, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, E ESCADA), PARA O
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO FPMNS.

Contratante: FUNDO PREV. MUNICIPAL DE NOVA SERRANA - FPMNS

Contratado: WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA

Vigência: 29/08/2024 31/12/2024a

Dotação Orçamentária:03.01.01- 04.122.0902.8001-3.3.90.30.00- MATERIAL DE CONSUMO

Valor Global: (QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SEIS
CENTAVOS).

596,66R$

THIAGO ALAOR BENTO MATOS

PRESIDENTE


